
Identifiant du 
candidat

M130006997

M133258486

E140192740

J110036121

M133375419 OGRI YASSIR Première année 
de l'ENCG

ESSARRHINI MERIEM Première année 
de l'ENCG

BERRADY Amine Première année 
de l'ENCG

NOUAYTI DOUAE Première année 
de l'ENCG

OUJGHOU HAFIDA Première année 
de l'ENCG

Etablissement : Ecole nationale de 

Candidats admis

Nom Prénom filière

Plateforme d’Admission des Bacheliers aux 
Etablissements Universitaires Publics à Accès 

Régulé

Année 2020-2021
Phase en cours : 2ème phase principale de 
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